
LMIV Datenblatt zum Artikel

Würzsauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: Brantweinessig*, Melasse, Malzessig (GERSTE), Wasser, Zucker, Tamarindensaft, Salz, Zwiebeln, Sardellen (FISCH), Knoblauch, Aromen,
Gewürze. *Österreich: Weingeistessig

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Milliliter,Bruttogewicht 339.00 Gramm

Kontakt:  Name: H. J. Heinz GmbH; Adresse: Postfach 14 05 55, 40075 Düsseldorf, Deutschland

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Fisch und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Vor Gebrauch gut schütteln.

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 97 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 413 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 0.7 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 22 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 19 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0.7 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2.8 Gramm
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